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Citroën C8 sai huippudieselin
Citroënin suurin tila-auto C8 
sai vuoden vaihtuessa ulko-
näköuudistuksia ja mallisto 
laajeni 125 kilowatin tehoi-
sella HDi-moottorilla.

Citroën päivitti vuoden 2008 
aluksi tila-auto C8:n. Auton 
ulkonäköön tehtiin kohen-

nuksia, jotka tuovat autoon lisää 
ylellisyyttä. Uudistuksiin kuuluvat 
muun muassa kromilistojen lisää-
minen etupuskuriin ja jäähdyttä-
jän säleikön kehysten uusiminen. 
Peruutusvalot ovat vuosimallin 
2008 C8:ssa läpikuultavat ja myös 
Citroën-logoa on ehostettu. Sisä-
tiloihin on lisätty mustaa väriä. 
Kosketettavat pinnat, kuten tuule-
tusventtiilien säätönupit ja hansi-
kaslokeron kahva on maalattu peh-
meällä maalilla miellyttävämmän 
tuntuman aikaansaamiseksi.

Uudistuneen C8:n moottori-
valikoimassa ovat edelleen kak-
silitrainen 103 kilowatin (140 hv) 

tehoinen bensiinimoottori sekä 88 
(120 hv) ja 100 kilowatin (136 hv) 
tehoiset HDi-dieselmoottorit. Uu-
tena moottorivaihtoehtona C8:aan 
saa nyt myös kaksoisahdetun 125 
kilowatin (170 hv) tehoisen 2,2-lit-
raisen HDi-moottorin, jonka suurin 
vääntömomentti on 370 Nm/1500 
r/min.

Moottorissa on kaksi samanko-
koista kiinteäsiipistä ahdinta, joista 
vain toinen on käytössä moottorin 
käyntinopeuden ollessa alle 2700 
r/min. Käyntinopeuden kiihtyessä 
nopeammaksi myös toinen ahdin 
tulee mukaan tarjoten parhaan 
mahdollisen suorituskyvyn esi-
merkiksi ohitustilanteissa. Kaik-
kien dieselmoottorien yhteydessä 
on kuusivaihteinen käsivalintainen 
vaihteisto. Kuusivaihteinen au-
tomaattivaihteisto tulee HDi 170:
n valikoimaan myöhemmin tänä 
vuonna. Kaksoisahdetulla HDi-
moottorilla varustetun C8:n polt-
toaineenkulutus on ainoastaan 7,2 

l/100 km ja CO2-päästö 191 g/km.
Citroën C8 on jo perusversiona 

erittäin hyvin varusteltu tila-auto. 
Vakiovarusteisiin kuuluvat muun 
muassa nopeudenrajoitin, vakio-
nopeudensäädin, ajotietokone, 
CD-radio, automaattinen ilmas-

tointilaite, peruutustutka, lukkiu-
tumaton jarrujärjestelmä, ESP-
ajonvakautus, kuusi turvatyynyä 
sekä pysäköintitutka eteen ja taak-
se. Lisävarusteista mainittakoon 
NaviDrive-telematiikkajärjestelmä. 
Se sisältää navigointijärjestelmän 

suurella värinäytöllä, integroidun 
GSM-puhelimen sekä 30 gigabitin 
kovalevyn, josta 10 gigabittiä on 
varattu musiikkitiedostoille.

Uudistunut Citroën C8 tulee 
Suomeen helmikuussa 2008.


